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Katrineholms Scoutkår – Vårplaneringen 8/1 2017 
 
Minnesanteckningar 
 
Drygt 25 deltagare. 
 
Läget inför vårterminen ser bra ut på alla avdelningar. 
 
Vår nya grupp Vilddjuren, som främst riktar sig till barn/ungdomar som går i särskolan, 
är en liten grupp men ska försöka få med några fler. Punktinsatser på några möten 
önskas. 
 
Scoutgården 
Torsten Andersson informerade: 
”Ordningsregler” att tänka på innan vi lämnar Scoutgården finns nu på anslagstavlan. 
Till vänster innanför dörren i ”garaget” finns nu hyllor där avdelningarna tillfälligt kan 
lägga t.ex. material från pågående hantverk eller andra aktiviteter. Lägg en lapp så att det 
framgår vilken avdelning saker tillhör, och plocka bort när ni är klara. 
Brevkorgar för papper att dela ut på avdelningarna kommer att märkas upp på 
”kontoret”. En lapp kommer att finnas på bordet där alla avdelningar kan ange hur många 
kopior de önskar, så kommer detta också att finnas i märkningen på brevfacken. 
Nycklar – Stefan kommer att besöka ledarteamen för att lösa problemen med larmtags, 
och ordnar fler nycklar till de som behöver 
 
Medlemsregister, närvarorapportering m.m. 
Åsa Tolbäcken är ny medlemsregistrerare. Mer information kommer om 
medlemsregistrering, uppföljning av obetalda avgifter etc. 
Patrullerna ska ha sina årsmöten som ”medlemsföreningar” nu i början av vårterminen 
(senast före sportlovet). Information kommer. Carina Johansson, avgående 
medlemsregisterare, sköter denna del även i år. 
Närvarolistor för höstterminen lämnas/skickas till Sven Envall senast 25/1. 
 
Messengers of Peace 
Vårt arbete med att få mer mångfald i scouterna är en del i det internationella 
”Messengers of Peace”-programmet. Vid ett utvärderingsbesök i november fick vi två 
särskilda halsdukar, med utmaningen att de två ledare som först tar initiativ till någon 
form av aktiviteter kring temat ”fred” i bred bemärkelse får dessa halsdukar. 
 
Scoutkårens matrikel 
skickades runt för ändringar, ny version kommer att skickas nu. 
 
 
Kalendern för våren: 
Alla aktiviteter kommer att finnas i kalendern på hemsidan! 
Avdelningsaktiviteter, hajker etc. tillkommer! 
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Skidkvällen 23/1 – genomförs om backen är klar för åkning 
Liftvakter: 
Mats, Pelle, Anna-Karin, Carina E, Mårten 
Tidsschema för detta kommer (30 minuter var) 
Ansvariga för grill och städning av värmestugan: 
Agneta och Andreas 
 
Leda Avdelning-utbildning del 2 (för de som gick del 1), 4-5/2 
Scoutkårens utbildningsdag, 5/2, kl. 9.30-15 (mer info kommer) 
Leda Scouting-utbildning, 11-12/2, glöm inte anmälan, se info och länk nedan! 
Kretsträff, Sparreholm 13/3 
Kårstämma med ledarmöte 28/3 
Information om majblommor på avdelningarna, v. 12 eller 13 efter önskemål från resp. 
avdelning 
Majblommor – avdelningarna säljer 6-12/4 
Kulturdag för barn, vid biblioteket 22/4, vi deltar eventuellt 
St Georg, firas måndag 24/4 kl. 18.00-19.30 
Valborg 30/4, extra satsning på detta som en del av Katrineholm 100 år 
DM 6-7/5, prel. vid Nynäs slott, spårare och upptäckare endast 7/5 
Idrotts- och kulturfestival 11-14/5, ev. scoutaktivitet lördag 13/5 
Läger på Brittmäss, Sparreholm – Robin Hood 17 blir  25-28/5 
Nationaldagen 6/6, flagghissning i Stadsparken, eventuellt även andra aktiviteter under 
dagen. 
Om intresse finns bland utmanare födda 2000 försöker vi ha egna sommarjobbare i år, 
och vi försöker även medverka på Summer Camp 
Höstplaneringen, heldag lördag 26/8 (eventuellt med start redan fredag kväll) 
Kräftfiske-aktivitet för äldre scouter vid Scoutstugan, kan genomföras någon gång senast 
30/9 
 
Leda scouting, 11-12/2, på Scoutgården. En grundläggande ledarutbildning för alla som 
är nya som ledare (både yngre och lite äldre), men även för alla andra som inte hade 
möjlighet att gå utbildningen i fjol! Boka in helgen och anmäl dig senast 3/2! 
Information om kursen och anmälan finns 
på http://www.scouternasfolkhogskola.se/kursomgang/leda-scouting-katrineholm-
sodermanland-2/ 
I anmälan kryssar du på ”Organisation” alternativet ”Direktansluten” och på 
fakturaadress Katrineholms Scoutkår, c/o Roland Eriksson, Rökstorpsvägen 18, 64135 
Katrineholm. Scoutkåren står för kostnaden för denna utbildning. 
 
Diskussion i grupper på slutet, summering: 
 
Utbildningsbehov, framför allt på kort sikt inför utbildningsdagen 5/2 
(Anna-Karin som utbildningsansvarig noterade och tog med sig önskemålen.) 
 
Sjöverksamheten – idéer om vad vi ska satsa på 
Paddling med kanadensare är lagom aktivitet för spårare, men för de äldre behöver det bli 
en utveckling och något mer om det ska vara lockande. 
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Vi behöver matcha med barnens/ungdomarnas intresse också – alla tycker inte 
sjöaktiviteter är kul, men det kanske går att göra mer lockande. 
Lite större jollar ger möjlighet även för spårare att kunna åka med och få prova segling. 
En storkanot skulle kunna vara spännande för upptäckare. 
Fler kajaker skulle göra att en hel patrull plus en ledare kan ge sig ut och paddla 
tillsammans, nu räcker inte platserna till för detta. 
För att kunna utveckla sjöverksamheten behöver vi även utbildning för ledarna så att vi 
kan genomföra paddling, segling etc. 
Passa på att ha sjöaktiviteter under lägret på Brittmäss! 
Det är svårt att t.ex. segla på ett kvällsmöte – kort om tid och det blåser inte alltid. 
Vi skulle kunna ha helgaktiviteter, t.ex. en sjödag. Kan även kombineras med 
ledarutbildning del av dagen. 
Sommaraktiviteter vid scoutstugan är en möjlighet, kvällar/dagar. 
Vi skulle kunna ha en sjöscoutavdelning med verksamhet i huvudsak maj-september 
(även på sommarlovet) – det skulle gå att vara med både där och i en av de befintliga 
avdelningarna, eller endast vara med i sjöscoutavdelningen. 
Exempel på material som skulle vara bra att ha: 
Bojar att lägga ut för att göra banor. 
Mer bryggkapacitet. 
En flotte som kan bogseras ut och förankras för att träna på att kliva ur och i kanoter en 
bit ut i sjön. 
Storkanot. 
”Teoribåt” – t.ex. en utrangerad optimistjolle som kan användas på land för att gå igenom 
hur segling fungerar. 
Övningslivbojar att öva kast med. 
Geocaching-kontroller runt sjön att paddla till. 
Sjöaktiviteter är inte endast båtar och kanoter – t.ex.  bad, flotte, sjösäkerhet, växter, 
kräftfiske… 
Det behöver även finnas land-alternativ till sjöaktiviteterna för de som inte vill/vågar. 
 
Robin Hood-lägret – idéer om anknytning till temat för aktiviteter under terminen 
Hantverk. 
Katapult. 
Sy huvudbonad/kläder. 
Mycket av det vi gör kan relateras till temat! 
En story att följa även före lägret. 
Klättring. 
Gröngölingsboken kan ge idéer. 
Mer uteaktiviteter. 
Bågskytteklubben. 
 
 


